報道関係者各位 2025年5月21日

株式会社ゼンショーホールディングス 広報室

対象メニューに、もれなくついてくる！

「ラスカル立体マグネット 第11弾」が登場！

News Release

株式会社ココスジャパン（代表取締役社長：一木 直哉 本社：東京都港区）が運営するファミリーレストラン
「ココス」では、日本アニメーション株式会社（代表取締役社長：石川 和子 本社：東京都中央区）がアニメーション

制作・ライセンス管理を行う「あらいぐまラスカル」のキャラクター「ラスカル」を起用し、ご好評をいただいている「ピ
タッと！ラスカル立体マグネット」の第11弾を、第10弾が終了した店舗から順次導入しています。マグネットは、対
象メニューをご注文いただくと、もれなく付いてきます。ぜひこの機会にお近くのココスにお越しください。

マグネットについて

実施店舗：ココス506店舗（5月21日時点）
また、今後の変更情報等はココスおよびラスカルの公式Webサイト・公式Xにてお知らせいたします。
ココス公式Webサイト   https://www.cocos-jpn.co.jp  ココス公式X   https://x.com/cocos_campaign
ラスカル公式Webサイト https://www.araiguma-rascal.com ラスカル公式X https://x.com/Rascal_tweet

※マグネットはなくなり次第終了となります。※店舗により開始時期が異なります。
※画像掲載の際はコピーライト「© NIPPON ANIMATION CO., LTD. 」を記載いただきますようお願い申し上げます。

「ラスカルマグネットつき」と記載のある対象メニューをご注文いただくごとに、「ピタッと！ラスカル立体マグネッ
ト」がランダムで1個付いてきます。第11弾は、「12星座」をモチーフにした「願いをこめて☆ラスカル12星座」編の
前編をお届けいたします。
前編はあらいぐまのラスカルが、おひつじ座、おうし座、ふたご座、かに座、しし座、おとめ座をイメージした6つ

の姿に大変身。フォルム、配色にもとことんこだわった、可愛さいっぱいのラスカルと夜空を眺めたくなること間違
いなし♪ガールフレンドのリリィも仲良く登場！星空とともに、ずっと見つめていたい愛嬌たっぷりの全6種。とにか
くかわいいラスカルに会いにココスに来てくださいね！

https://www.cocos-jpn.co.jp/
https://x.com/cocos_campaign
https://www.araiguma-rascal.com/
https://twitter.com/Rascal_tweet

	スライド 1